大会期日︓2026年3月29日（日）
大会会場︓福岡市総合体育館(照葉積水ハウスアリーナ)

JR「千早駅」下車→西鉄バス約15分「福岡市総合体育館」バス停下車徒歩1分

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
この度は「第35回春の全国小学生ドッジボール選手権」にご出場おめでとうございます。
弊社は今大会の協力企業として、日本ドッジボール協会様よりご承認いただきました。
つきましては、宿泊・弁当および諸事務手続きのお手伝いをさせていただくことになりましたので、下記の通りご案内申しあげます。

敬具
近畿日本ツーリスト株式会社 千葉支店
支店長︓市丸　健介　／　担当︓岡藤 健太

■お申込みについて
①このご案内書面をご参照の上、下記URLよりWebにてお申込みください
②JR券類のお申込みにつきましては最寄りのJR駅・取扱代理店にご相談ください
③その他交通関係のご相談につきましては弊社へお問合せ下さい。
お客様の状況によっては、当初の手配内容に含まれていない特別な配慮、措置が必要になる可能性があります。
詳細は旅行条件書の申し込み条件を確認の上、特別な配慮、措置が必要となる可能性がある方は、
ご相談させていただきますので必ずお申し出ください。

営業時間︓平日10:00〜17:00（土日祝日は休業）
※お取消・ご変更の連絡が休業日・営業時間外の場合は、翌営業日の取り扱いとなりますので、予めご了承ください

お申込み期間　︓　2026年2月18日(水) 10時 〜 3月18日(水) 12時
　※宿泊に関しましては部屋数に限りがありますので、上記締切日前に売り切れとなる場合がございます
　　 その際はご容赦ください

宿泊弁当のお申込みはこちら　→

https://gtc2.knt.co.jp/kntfront/convention/CON00010.xhtml?t=T2000591336

　※ 3月18日(水)12時以降の変更・取消については、メールもしくはFAXにて対応いたします

■お支払いについて
　　宿泊・弁当等のお支払方法について
　 お支払い方法は、「クレジット払い」のみとさせていただきます。
　 ◎クレジット払い ︓即時決済

　　☆大会当日のお支払は受け付けておりません。ご了承ください。

　　　※決済可否につきましては、決済完了画面をご確認ください。
　　　※取消が発生した場合は取消料を差し引きの上、大会終了後20日以内を目安として、決済されたクレジットカードにご返金いたします

　   e-mail︓tourdesk31@or.knt.co.jp

第35回　春の全国小学生ドッジボール選手権　福岡

近畿日本ツーリスト株式会社　トラベルサービスセンター東日本
「第35回春の全国小学生ドッジボール選手権」係

TEL︓0570-064-205  ／FAX︓03-6730-3230

申込方法等のお問い合わせ先

日本ドッジボール協会のホームページからも
このURLに遷移できます。
https://www.dodgeball.or.jp/

https://gtc2.knt.co.jp/kntfront/convention/CON00010.xhtml?t=T2000591336
https://www.dodgeball.or.jp/

【宿泊設定日】　　2026年3月28日(土)　 1泊　2日間
【旅行代金】1泊朝食付 1日目 福岡市内ホテル 泊 各自チェックインしてください

　お一人様1泊あたりの旅行代金です。 2日目 福岡市内ホテル 発 各自チェックアウトしてください
ホテル一覧・旅行代金一覧　　【食事回数:】1泊朝食付　朝食1回

シングル(禁煙) 22,090 1名

ツイン(禁煙) 16,700 2名

トリプル(禁煙) 注 14,500 3名

フォース(禁煙) 14,500 4名

注︓トリプルルームはツインルームにエキストラベッドを入れたものになります。
※部屋タイプは定員ベースとなります。
※大人・子ども同額です（ただし未就学児の方で、「食事提供なし」かつ「保護者との添寝」の場合は無料です。）
※在庫数には限りがございます（申し込み先着順となりますのでお早めにお願いします）
※前後泊ご希望のチームはトラベルサービスセンターまでご相談ください
※最少催行人員1名
※添乗員は同行しません
※相部屋はお受けいたしません。
※旅行代金に含まれないもの︓大会参加費、個人的性格費用　①飲物代・クリーニング代・電話代など　②傷害、疾病に関する医療費、③任意の旅行傷害保険代
≪大型バス駐車場について≫
　　大型バスの駐車に関わる手配斡旋および紹介につきましては大会事務局・近畿日本ツーリストの双方ともにいたしておりません
　　ご希望の場合はご利用のバス会社またはご宿泊機関にご相談ください。(弊社手配のバスはこちらで確認をいたします)
■昼食（お弁当）のご案内　(旅行契約ではありません)
【予約対象日】　2026年3月29日(日)
・食中毒に対して厳しい検査基準を独自設定した信頼性の高い弁当業者を手配します。
　　(保管状況により品質が悪くなる場合がございますので、お渡し後はなるべく早くお召し上がりください。）
・当日処分に困るお弁当の廃棄物も、責任を持って回収させていただきます。

申込記号

※会場内に持ち込んだその他のゴミ等は、各チーム
    にて処分をお願いいたします。
※当日の受渡しは会場内所定の場所にて、
    11:00〜12:30を予定しております。
※個数の変更・取消につきましては、3/25(水）
    17:00までにお願いいたします。

① すき焼き弁当
おすすめ具材ポイント

② 幕の内弁当

メ　ニ　ュ　ー　プ　ラ　ン 金額(税込)

⑤ しょうが焼き弁当 800円

③ 高菜弁当 1,000円
④ ミックスフライ弁当 900円

しょうが焼き、錦糸卵、とり天、
紅生姜

エビフライ、から揚げ、メンチ
カツ、焼売他

チキン南蛮、野菜煮物、大
海老天他

焼肉、焼売、しゃけ、春巻
き、ハンバーグ他

1,200円
1,100円

すき焼き、ハンバーグ、だし巻
卵、から揚げ、エビフライ他

The 358 UMI 1泊朝食付き

千早駅より送迎バス
福岡市総合体育館バス停より徒歩5分

バス駐車可能
※お部屋はバス・トイレ付

6:45〜

■宿泊のご案内　※近畿日本ツーリスト(株)千葉支店が旅行企画実施する募集型企画旅行です

宿泊施設名 客室タイプ
(全室洋室バストイレ付)

ご利用人数 最寄り駅からのアクセス 朝食時間

日程表

1名様旅行代金(円)食事条件

※写真は一例です。

① ③ ④②

⑤

■交通について（JR・航空機・貸切バスなど）

★JRについて
　 JR団体券は8名様以上の同一行動の場合に適用されます。（運賃が10％引き、特急料金は割引になりません。）
   お手配等につきましては出発の3週間前までに最寄りのJR駅もしくはJR券取扱代理店にご相談ください。
　 JR券類のお手配は当方トラベルサービスセンターではお受付しておりません。　ご了承ください。

★航空券について
　 各地空港より大会開催地付近の空港までのチケット手配を承ります。
　 ※格安航空会社(LCC)など一部航空会社はお取扱いできません。
　 ※お見積りにつきましては相談料金(見積もり1件につき2,200円)を申し受けます。
　　　但し、当該航空券の見積でご成約をいただいた場合はご請求料金より相談料金を差し引かせていただきます。

★貸切バスについて
　 地元からのバスをはじめ、開催地付近到着後の宿舎や大会会場までの送迎業務、大会終了後の観光でのご利用等
　 多岐に渡りお受けいたします。
　 ※お見積りにつきましては相談料金(見積もり1件につき2,200円)を申し受けます。
　　　但し、当該貸切バス見積でご成約をいただいた場合はご請求料金より相談料金を差し引かせていただきます。

★旅行日程表(コース表)作成について
　当社では旅行業法の定めに基づき、旅行相談料金として日程表作成料を下記の通り申し受けます。
　 ※日程表作成につきましては日程表作成料(日程表１件につき2,200円)を申し受けます。
　　　但し、当該ご提案の日程でご成約をいただいた場合はご請求料金より日程表作成料を差し引かせていただきます。

　　【上記の相談手数料及び日程表作成料は旅行業法で定められた旅行業務取扱料金の規定以下に設定されております】

■変更・取消について（変更・取消は申込時と同様にWebでお願いいたします）

※お客様が宿泊当日12時までに連絡なく宿泊されなかった場合、無連絡不参加として取扱わせていただきます

ご注意︓お申込日の時点で取消料が発生する期間がありますのでご留意ください。

当社営業時間外の取消連絡は翌営業日としてのお取扱いとなりますのでご注意ください。

観光庁長官登録旅行業第　２０５３号

〒135-0062　東京都江東区東雲1-7-12 KDX豊洲グランスクエア3階
TEL︓0570-064-205　／　FAX︓03-6730-3230　／　e-mail︓tourdesk31@or.knt.co.jp
営業時間︓平日　10:00〜17:00（土日祝日は休業）　総合旅行業務取扱管理者︓黒田 和幸
※お取消し、ご変更の連絡が休業日・営業時間外の場合は翌営業日の扱いとなりますので、予めご了承ください。

旅行条件算出基準日︓2026年2月17日 パンフレット登録番号︓6044-2602-0007

宿泊弁当のお申込みはこちら　→
https://gtc2.knt.co.jp/kntfront/convention/CON00010.xhtml?t=T2000591336

宿泊

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって20日目
より8日目までの取消

旅行代金の20％

弁当
4日前3/25(水)17:00以降〜

全額（100％）

4日前3/25(水)の17:00までのご連絡

無料

旅行開始日の前日の取消

旅行代金の40％

旅行開始日当日
(旅行開始前）

の取消

旅行代金の50%

旅行開始後の取消
または無連絡不参加

旅行代金全額
（100％）

旅行開始日の前日から起算してさ
かのぼって7日目より2日目までの

取消

旅行代金の30%

■お申込みお問い合わせ先（宿泊・弁当・その他）

「第35回春の全国小学生ドッジボール選手権」係
近畿日本ツーリスト株式会社　トラベルサービスセンター東日本

※総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う支店での取引に関する責任者です。このご旅行の
契約に関し、担当者からの説明にご不明な点がございましたらご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

一般社団法人日本旅行業協会正会員ボンド保証会員

【旅行企画・実施】 　近畿日本ツーリスト株式会社　千葉支店
住所︓〒260-0013 千葉県千葉市中央区中央3-3-8 日進センタービル6F

観光庁長官登録旅行業第　２０５３号

日本ドッジボール協会のホームページからも
このURLに遷移できます。
https://www.dodgeball.or.jp/

https://gtc2.knt.co.jp/kntfront/convention/CON00010.xhtml?t=T2000591336
https://www.dodgeball.or.jp/